平成 29年２月 23日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 戸 井 田  和 彦

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 副 社 長 員 宮 坂  佳 介

TEL. 044-520-0290

代表取締役の異動（社長交代）及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年２月 23日開催の取締役会において下記の通り、代表取締役の異動及び執行役員

の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 29年４月１日付）

１）異動の内容

氏 名 現 職 新 職

戸井田 和彦 代表取締役社長兼最高経営責任者 代表取締役会長

横田 昭治

取締役常務執行役員

 [委嘱]

 セールス＆マーケティングセンター長

代表取締役社長兼最高経営責任者

 [委嘱]

 セールス＆マーケティングセンター長

２）異動の理由

グローバルに拡大する事業展開に対応するため、代表取締役を追加選定し経営体制の一層の強化と
企業価値の拡大を図ります。

２．執行役員の異動（平成 29年４月１日付）

氏 名 現 職 新 職

小林 毅

取締役 常務執行役員

[委嘱]

開発センター長

取締役 専務執行役員

[委嘱]

開発センター長

北原 正裕

TPR㈱ 執行役員

兼 帝伯愛爾（天津）企業管理有限公司

総経理

常務執行役員（新任）

経営管理センター長

以   上

（添付資料）

新任代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 横田 昭治 （よこた しょうじ）

生年月日 昭和 33年３月 14日

所有株数  ０ 株

略歴 昭和 57年４月 日産自動車株式会社入社

  平成 19年４月 東風日産乗用車公司出向 S&M本部部長

  平成 22年４月 日産自動車株式会社ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱﾌﾀｰｾｰﾙｽ事業本部部長

  平成 26年４月 日産自動車株式会社ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱﾌﾀｰｾｰﾙｽ事業本部副本部長

  平成 27年４月
当社入社 執行役員 S&Mセンター副センター長

兼 株式会社アルティア常務執行役員

  平成 27年６月 株式会社アルティア 常務取締役（現任）

  平成 28年６月 当社 取締役 常務執行役員 S&Mセンター長（現任）

以   上